
Každý jen za

49 Kč

Budte o krok napred
Vyberte si k vaší 2. nebo další objednávce 

v K12/2018 za 600 Kč DÁREK 
a my vám ho navíc doručíme ZDARMA.

Podmínky: 
-            Program je platný od 29. 8. od 13:00 hod. do 5. 9. 2018.
-            Objednávka je kumulativní. Min. hodnota 600 Kč pro 2. nebo další objednávku v K12 je počítána 29. 8. 13:00 hod. do 5. 9. 2018.
-            Počet objednávek, tzn., zda se jedná o 1., 2. nebo další objednávku v K12 se AL/AG počítá od začátku K12. 
-            Hodnota dárků se nezapočítává do celkové výšky objednávky. 
-            Ceny odměn je netto cena. 
-            AL/AG si můžev K12 vybrat jen 1 ks odměny – šátek nebo deštník. 
-            Doručení zdarma se nevztahuje na expres objednávku.
- Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Obj. č.: 9120 7 

S NAŠIMI DÁRKY ZVLÁDNETE 
PODZIM NA JEDNIČKU.

Obj. č.: 9121 5 

Vyhraje to u vás elegantní šátek nebo praktický deštník?


